Vila Santa Bárbara, na cidade de Apucarana-Pr, representante legal: Roseli de 
Fátima Rodrigues Gomes, RG nº 4.858.910-3SSP-PR, CPF nº 731.522.779-20, residente e domiciliada na Rua Paraíba 
nº 365, CEP: 86.804-360, cidade de Apucarana-Pr, Vencedora desta licitação, no valor de R$ 63.200,00 (Sessenta e 
três mil e duzentos reais). 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses após a data da assinatura do contrato 
A entrega deverá ser de segunda-feira até sexta-feira no horário de expediente que é das 7:30h até 11:30h e das 
13:00h até 17:00h. 
As despesas com transporte, fretes, bem como qualquer outro relacionado à entrega do produto é de total